様式第10号（第12条関係）
源気くん型地域産業活性化事業実績報告書

令和　　年　　月　　日
　　　木祖村長　　奥原　秀一　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　令和　　年　　月　　日付け、　７木産第　　　号をもって交付決定通知のあった補助事業を下記のとおり実施しましたので、実績を報告します。
記

　１．事業名
　２．交付決定額　　　　　金　　　　　　　　円

　添付書類

・別紙１　事業活動実績表（中小企業者用）

・別紙２　事業活動実績表（支援組織用）

・別紙３　補助事業経費配分報告表
・補助対象経費に係る支払いを証明する書類（領収書等）
・事業の様子が分かる写真
〔様式第10号-別紙１〕

１．販売実績　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	年次

項目
	助成年度
	１年後
	２年後
	３年後

	売上高

	主な経費

	材料費

	人件費　A

	減価償却費B
	普通償却費

	特別償却費

	小計

	外注費

	販売管理費

（Aを除く）

	その他費用

	営業利益　C

	付加価値創出額　D

（＝A+B+C）

	従業員数　E

	当該付加価値労働生産性　F
（＝D/E）

２．資金調達実績（当該事業の実施に要した部分のみを記載）　　　　　　　　（単位：千円）

	年次

項目
	助成年度
	１年後
	２年後
	３年後

	自己資金

	主な経費

	借入金

	助成金、直接金融、その他

	合　　計

　注1　項目が多岐に亘る場合、適宜行を追加して記載すること。

　注2　事業活動実績表は補助事業終了後3年間提出すること。
〔様式第10号-別紙２〕
事業活動実績表（支援組織用）
１．事業活動内容（実績）

	事業内容

	事業成果

	実施した事業に係る中小企業者等の取り組み状況及び実施した事業の地域経済への波及効果

	事業内容を紹介した新聞記事等
	別添のとおり

	支援を受けた者による評価満足度
	別添のとおり

	その他（特記事項）

２．資金調達実績（当該事業の実施に要した部分のみを記載）　　　　　　　　（単位：千円）

	年次

項目
	助成年度
	１年後
	２年後
	３年後

	自己資金

	主な経費

	借入金

	助成金、直接金融、その他

	合　　計

　注1　項目が多岐に亘る場合、適宜行を追加して記載すること。

　注2　事業活動実績表は補助事業終了後3年間提出すること。
　注3　「支援を受けた者による評価満足度」欄には、補助年度又は補助年度の翌年に調査した状況
　　　　を記載すること。
〔様式第10号-別紙３〕

補助事業経費配分報告表
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	補助対象経費区分
	単価
	数量
	補助事業に要した経費
	補助対象経費
	補助金交付申請額
	備　考

	謝金

	旅費

	事業経費

	試作・改良費

	委託料

	合　計

　注１　補助事業に要する経費は消費税及び地方消費税込みの金額、補助対象経費は消費税及び地

　　　方消費税抜きの金額を記載すること。

　注２　項目が多岐に亘る場合、適宜行を追加して記載すること。

　注３　人件費、会議の飲食代、車両借上費、その他の補助対象として認め難い経費は補助対象とならないので注意すること。

　注４　補助事業経費配分報告書は、補助事業を実施した年度の実績報告の際に提出すること。